
Приложение №3 
к приказу № 404 от 01.09.2025 
 

Расписание спортивных секций на 2025-2026 учебный год 
 

№ Секция Ответственн
ый 

Понеде
льник 

Вторни
к 

Среда Четверг Пятниц
а 

Примеч. 

1 
 

 Волейбол 
(7-9 кл. 
юноши, 

девушки) 

Шубников 
Ю.В. 

14.30- 
16.00 

 

 14.30- 
16.00 

 

 14.30- 
16.00 

 
 

 

2 Мини- 
волейбол 

(1-6 классы) 

Пушкина 
О.А. 

 14.30- 
16.00 

 

 14.30- 
16.00 

 

  

4 Футбол 
 

ДФК 
 «Голасо» 

  18.00- 
19.00 

 18.00- 
19.00 

 

5 Волейбол 
(Школьная 

волейбольная 
лига, Команда 

Управления 
Образования) 

 
 

Шубников 
Ю.В. 

 
 

18.30- 
21.00 

 
 

18.30- 
21.00 

 
 

19.00- 
21.30 

  
 

19.00- 
21.30 

 
 
 

 


