## Приложение №3 к приказу № 404 от 01.09.2025

## Расписание спортивных секций на 2025-2026 учебный год

No	Секция	Ответственн ый	Понеде льник	Вторни к	Среда	Четверг	Пятниц а	Примеч.
1	Волейбол (7-9 кл. юноши, девушки)	Шубников Ю.В.	14.30- 16.00		14.30- 16.00		14.30- 16.00	
2	Мини- волейбол (1-6 классы)	Пушкина О.А.		14.30- 16.00		14.30- 16.00		
4	Футбол	ДФК «Голасо»			18.00- 19.00		18.00- 19.00	
5	Волейбол (Школьная волейбольная лига, Команда Управления Образования)	Шубников Ю.В.	18.30- 21.00	18.30- 21.00	19.00- 21.30		19.00- 21.30	